様式第５号
　　年　　月　　日

公益財団法人児島湖流域水質保全基金
代表理事　　　　　　　　　様

（所在地）
（助成事業者名）
（代表者名）
（TEL　　　　　　　　　）

　　年度児島湖流域水質保全基金
水質浄化実践活動助成金実績報告書

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日付け、児水基第　　号で交付決定のあった標記助成金について、下記関係書類を添えて報告します。

記

１　事業区分
２　精 算 額　　　　　　　　　　　　　　　円
３　添付書類
(1) 助成金精算書（様式第６号）
(2) 事業報告書（様式第７号）
(3) 収支決算書抄本

様式第６号

基金助成金精算書

（単位：円）
	Ａ　対象経費支出額

	Ｂ　限度額

	Ｃ　選定額
Ａ・Ｂを比較して
少ない方の額

	D　交　付　決　定　額

	E　差　引　増　減　額
D－C

	※　摘要

様式第７号
事　　業　　報　　告　　書
	事業概要及び実施日
	事業に要した経費
	左の算出内訳
	摘要

· 活動状況がわかる地図や写真等を添付すること。
· 領収書の写しを添付すること。

事業収支決算書

収入
	項目
	実績額
	説明

	助成金

	自己資金

	計

支出
	項目
	実績額
	説明

	需用費

	使用料及び
賃借料

	役務費

	報償費

	計